- 1 -

2011 年 7月 21 日

各 位

                                           会 社 名 株 式 会 社 サ ン デ ー

                                       代 表 者 名 代表取締役社長  宮 下 直 行

（ＪＡＳＤＡＱ・コード    ７４５０）

       問 合 せ 先

役職・氏名  取締役管理本部長 成 澤 真 一

                                     電話    ０１７８－４７－８５１１

機構改革および人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

１．機構改革
（１） 機構改革の主旨（2011 年 7 月 21 日付）

① ネット通販事業の強化に伴い、営業本部・営業企画部下に「ネット推進課」を置く。

２．一般人事

新   職 氏  名 旧   職 発令日

営業企画部 販売促進課 課長

兼 ネット推進課 課長

杉山 光幸 営業企画部 販売促進課 課長 7/21

以 上